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Cuenta Piblica 2020
Instituto Electoral y de Participacion Ciudadana del Estado de Jalisco

Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de enero al 31 de diciembre 2020

Concepto

mnmgm

Aprobado
1

Ampliaciones/
{Reduceiones)
2

Medificado

Devengado

Pagado

Subejercicie

Programas

Subsidios: Sector Social y Frivado o Entidades Federativas ¥ Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempeio de las Funciones
Prestacion de Servicios Piblicos
Provisién de Bienes Pablicos
- i6n, sequi yeial
Promaecicn y formento
Regulacién y supervisién

de politicas publicas

Especificos

Froyeetos de Inversicn
Administrativos y de Apoyo

instilucional

Apayo a la funcidn publica ¥ al mejoramiento de la gestian
Operaciones ajenas
Compromisos

Chbligaciones de cumplimiento de resolucidn jurisdiccional

Desastres Naturales
Cbligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacisn

Ap i a fondos de i i6n y reestructura de pensiones

f de Gasto Fed
Gaslo Federalizado
Participaciones a enlidades federati ¥ municipi

o (Gobisme Federal)

Coste financiero, deuda o apoyos a deudores y ahoradores de |z banca

Adeudos de gjercicios fiscales anteriores

Funciones da las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia

228,909,158

0

20 O oooooooo

228,909,158

228,909,158

o 0o oo o

o o

o
]

5,376,497

0

oo o OO0 0co0ooa

5,376,497

5,376,497

S o0 oo o

== - N~ |

3=(1+2)
234,285 655

=3

S0 D O o000 an SO

234,285,655

234,285,855

o cocoo o

o o o o o

4
226,504,691

=]

00 0D OO0 000000

226,504,691

226,504,691

o o ooo O

o o o o o

5
226,504,691

=]

0
]
0
o
0
0
Q
4]
4]
i}
0
1

226,504,869

226,504,691

o oo oo o

o

c o O o

§={3-4)
7,780,964

o

00 0 000000 CO

7,780,264

7,780,984

<

o o O oo O p=

=

o O oo

Total del Gasto

228,908,158

5,376,497

234,285,655|

226,504,591|

226,504,691

7,780,964
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Instituto Electoral y de Participacién Ciudadana del Estado de Jalisco
Relacidn de Bienes Muebles que G i
Cuenta Pablica 2020

el Patrimonio

Cédigo

Descripcién del Bien

Valor en libros

|imprsera y rolle termice

Equipe de vi ia y microfono de i6n
3 Computadoras para disefio de modelo elecioral
Impresora EPSON

Tabletas graficas WACON

Punlos de acceso red inalambrica
Equipe de videoconierencias WEBCAM
Tablelas sistema ANDROID

Lap top poratil LENOVO

Switch y router para instalacian de red

p de cintas y

Computadoras portatiles
Base duplicador, leclor,
5 computadoras IMAC

8,475
87,083
127,500
24,592
9,599
48,900
33,041
56,680
56,185
113,280
7,443
193,627
53,525
295,372




Instituto Electoral y de Participacion Ciudadana del Estado de Jalisco

de Bienes | bles que C
Cuenta Piblica 2020

Cédigo

Descripeion del Bien

Valor en libros

NO APLICA




Ente Publico

de Cuentas Bancarias Producti Especificas

Cuenta Piblica 2020

Fonde, Programa o Convenio

Datos de ia Cuenta Bancaria

Institucion Bancaria

Numero de Cuenta

BBVA

0102614707
BANS!, S.A, Institucién de Banca Mdltiple 00097198934
BEVA 0115163145
BEVA ‘0158112748
EBVA 0115687152




Cuenta Piiblica 2020
Ente Publico
Relacién de esquemas bursatiles y de coberturas financieras

NO APLICA

Anexos




